TOKYO GAS CORP LTD.

TOKYO GAS CORP LTD.

ISIN: JP3573000001 WKN: 9531
Prehled
18.10.2024 08:07:13 51
Cena
19,80 EUR 24.00
Zména ©  -1,98%(-0,40)
Zakladni udaje 22.00 w‘ | ]
ISIN JP3573000001 h ‘I
Symbol 9531 ‘ 1
Burza Stuttgart 20.00 v\ | I|| \
Ména EUR | |
Sektor Utilities ’ ‘
Typ cenného papiru Akcie 18.00 |
Trzni kapitalizace (mil.) 8.021 EUR | L|‘| ll'l
Benchmark NIKKEI 225 v |' f ‘
16.00 |‘|L[ u
Trzni data M‘
Nakup (castka -(0
p_(, 3 ) (©) 14.00
Prodej (€astka) -(0)
Oteviraci cena 19.80 2020 2021 2022 2023 2024
EUR
Max 19,80
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 19,80 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 20,20
EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Cepa vazena obchodovanym - Sektory | Z trh
objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
., p . s
Obchodovany objem 0,00  1810.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
Poéet obchodii 3 17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
L , . s
Posledni zobchodovany poéet 0 16.10.2024 b Akciové trhy - denni zprava =Y
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro TOKYO GAS CORP LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:02 20,20 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3573000001&ID_NOTATION=45587150
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3573000001&ID_NOTATION=45587150
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0dbb87b6bdc0921834594019a02f274a59477a92e4bcb71075ac56b09f51a19d&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cb3bb5f007889f825&time=1729488260&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63a5cfce27dc4e3d9b9d4f7f0b63f4f6f24ecb2aadd5eead81932ffd56c96721&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=edd4b966ebc3a48e9&time=1729488260&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b05ac5b5fb33a755f48943aa3b74ce78a7349aff7c21b29a2380449ff42bbf11&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9748e3179eca7e616&time=1729488260&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d3df3e612f84c929422b3db6e90d0271b340d3d3ddfdeb7c0303fefd68759323&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4706a62419f85b373&time=1729488260&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=75d6cfab06a41ad56bd724801d3c6b094c88f17b8eca6b739c9fd7a88107c2e7&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b6b1db8b977b87eba&time=1729488260&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=45587150
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620300

TOKYO GAS CORP LTD.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
31.05.2024

18.10.2024
18.10.2024

08:00

08:07
08:03
18:39

19:31
08:06

3.256,00 JPY 28,82

19,80 EUR
19,80 EUR
22,20 USD

19,80 EUR
19,80 EUR

0,00
0,00
0,01

0,00
0,00

2.645
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3992917
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9494466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9494466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345635
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19200

TOKYO GAS CORP LTD.

Detaily
18.10.2024 08:07:13
Cena
19,80 EUR
Zména ©  -1,98%(-0,40)
Zakladni udaje
ISIN JP3573000001
Symbol 9531
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor Utilities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 8.021 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -(0)
Prodej (€astka) -(0)
Oteviraci cena 19,80
EUR
Max 19,80
EUR
Min 19,80
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 20,20
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -13,16% -8,33% +40,43%
Vykonn. (abs.) -3,00 -1,80  +5,70
Beta 0,50 0,49 0,41
Volatilita 33,38 33,57 31,60
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51
24.00
22.00 w‘ jl ]
| l\ n \l |
20.00 v‘ | ||h \
| |
18.00 | ’ w ‘
16.00 %ld |u
14.00
2020 2021 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 20,06 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

20,77 EUR (77

20,59 EUR (43

20,79 EUR (22
24,20 EUR (23.04.2024
18,60 EUR (05.08.2024
24,20 EUR (23.04.2024
18,60 EUR (05.08.2024

—_— e — — — = — —
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TOKYO GAS CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Rl =P O Ty T
T TOKYO GAS

Kontakty
TOKYO GAS

1-5-20, Kaigan, Minato-ku - 105-8527 Tokyo
Telefon:03-3433-2111

Fax:03-3437-9190

E-mail:-
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